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Månadsbrev nr 1-3, 2023-2024 

"Shine a light" 

 
 
Presidenten   
har ordet Kära IW vänner! 

2024 är ett märkesår i IWs historia! Det är 100 år sedan IW grundades 
i Manchester i England, det är 75 år sedan den första IW-klubben i 
Sverige grundades i Filipstad. Och det är 60 år sedan som det bildades 
en klubb i Ljungby! Alla dessa jubileer ska vi naturligtvis fira, men sen 
får vi tyvärr också säga 'hej då' till IW och upplösa vår klubb. Det känns 
väldigt tråkigt och vemodigt, men vi har inte kunnat hitta medlemmar 
som vill sitta med i styrelsen. Därför måste vi på årsmötet diskutera och 
fatta beslut om att upplösa vår klubb efter detta verksamhetsårs slut.  

För att kunna fatta ett beslut om upplösning måste mer än 50% 
procent av medlemmarna vara närvarande och för vår del betyder det 
16 medlemmar. Jag måste alltså be er alla att verkligen göra ert bästa 
för att kunna komma till årsmötet. 

 Om ni har problem med transport så hör bara av er!  

IWs nya världspresident heter Trish Douglas från IW GB&I. Hennes 
motto är "Shine a light”. 

Distriktspresidenten Lena Grevesmühl Råvik fortsätter som DP ett år till, 
så gör också pDP Britt Gars Petersson, DSekr / DISO Ruth Brunner och 
vDSekr Maj-britt Bäck. Nya i VU är vDP Britt Lundberg Nilsson och 
Dskm Annette Agergaard Jensen. 

I vår klubb är det samma personer som sitter i styrelsen som förra året  
men några av oss på nya poster.   

 Välkomna till vårt nästa (och sista?) IW-år!  

 Anna 
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Kallelse  Måndagen den 18 september är höstens första möte som tillika är vårt 

årsmöte. Som Anna skrivit ovan är det viktigt att du kommer till mötet 
för att ska vi bli beslutsmässiga. Vi träffas på Hotel Terraza kl. 18.00.  

 

Anmälan  Senast torsdag 14 september kl 20.00 till Marianne Forslund per 
telefon (se ovan) eller mail marianne.forslund@anderware.org. Säg till 
om du önskar särskild kost. 

 
Program  Föredrag om en annorlunda solsemester. 
 
 Årsmötesförhandlingar. Dagordning, årsberättelse och ekonomisk 

redovisning bifogas med detta brev. 

 

Övrigt Det är dags att betala medlemsavgiften som är 500:-/år. Vänligen sätt 
in pengarna på bankgironummer 5626-2173 senast den 15/9 och 
glöm inte skriva ditt namn.  

 

 

Med IW-hälsningar 

 

Lena Nennefors         
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